

201200509

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

Strana 1

IČO: 36466778 DIČ:2020024699 IČDPH:SK2020024699
DODÁVATEĽ

Kridla, s.r.o.

Mierova 94
066 01 Humenne
Slovak Republic

Tel. 057/772 03 36

Fax 057/775 63 17

Č. dod.

Mail kridla@kridla.sk

Banka VUB a.s HUMENNE

Účet 1401798353 / 0200

Splatnosť 24.02.2012 Variab. 201200509

Deň vyhotovenia 25.01.2012 Špecif.

Deň dodávky 25.01.2012 Konšt. 0008

Spôsob úhrady P) Prev.príkaz

Str. A123456 Zák. 12

IČO: 00323233 DIČ:2021232752 IČDPH:-

ODBERATEĽ

Adresát

MESTO MEDZILABORCE

MESTSKÝ URAD

MIEROVA 326/4

068 01 MEDZILABORCE

Slovak Republic

MESTSKÝ ÚRAD

068 01 MEDZILABORCE

DÁTUM: 31.1.2012

ČÍSLO: 549/2012

Trasa ML

DLVO/730

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	záruka	Množstvo	Zl.%	Cena bez DPH	Orient.s DPH	DPH
3760 XEROX ASTRO+ 80G A4	5017534935260		25 BAL 5 KRA		2,117 52,93	2,54 63,50	20,00
80004 NAHRADA HP Q2612 1010	0.00		4 KS		11,192 44,77	13,43 53,72	20,00
10169 TONER NAHRADA HP CB436	0.00		3 KS		13,008 39,02	15,61 46,83	20,00
3310 SPIS. DOSKY A4 MRAMOR ŠEDO-ČIERNA	8586008040023		100 KS 4 BAL		0,283 28,30	0,34 34,00	20,00
3425 EUROOBAL A4/100KS OBYČAJNÝ.	5907814633392		3 KS		1,992 5,98	2,39 7,17	20,00
80009 TONER NÁHRADA HP CE505A			2 KS 2 KS		25,742 51,48	30,89 61,78	20,00
80030 xxxTONER NÁHRADA HP Q7553	8586012951667		1 KS 1 KS		19,70 19,70	23,64 23,64	20,00
2525 NOŽNICE PROFFICE 19CM SH016,04	5906737537824		1 KS		0,625 0,63	0,75 0,75	20,00
Za doklad DLVO/730/25.01.2012	Hmotn.	0,00	139,000		242,81	291,39	

DPH 20,00% Základ (EUR) 242,81 Daň (EUR) 48,56

Rekapitulácia EUR
Základ 242,81
Daň 48,56
Výúčt. zálohy
Zaokrúhlenie
K ÚHRADE 291,37
Zľava

Slovom dvestodevãťdesiatjeden 37/100 EUR



Areál STS Mierová 94, Humenné
Sklad: Družstevná 26
IČO:36466778, DIČ:SK 2020024699
IČ DPH:SK 2020024699 - 1 -

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: Sro, vložka číslo: 12195/P

Faktúru vyhotovil: Ruják Peter

Spracované programovým vybavením Tangram